

E.H. Marketing Danmark ApS
CVR-nr. 12 76 33 44

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27.06.2012.

Dirigent

Navn: Charlotte Veje

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 31.03.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

E.H. Marketing Danmark ApS
Birkedommervej 31, 1.
2400 København NV

CVR-nr.: 12 76 33 44
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.04.2011 - 31.03.2012

Direktion

Charlotte Veje, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af planlægningskalendere samt kontaktbøger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 104 t.kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		622.224	427
Personaleomkostninger	1	(537.026)	(658)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>1</u>
Driftsresultat		85.198	(230)
Andre finansielle indtægter	3	0	3
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(10.056)</u>	<u>(7)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		75.142	(234)
Skat af ordinært resultat	5	<u>28.755</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>103.897</u>	<u>(234)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>103.897</u>	<u>(234)</u>
		<u>103.897</u>	<u>(234)</u>

Balance pr. 31.03.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		232.226	199
Varebeholdninger		<u>232.226</u>	<u>199</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.500	17
Tilgodehavender		<u>18.500</u>	<u>17</u>
Likvide beholdninger		<u>64.244</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver		<u>314.970</u>	<u>220</u>
Aktiver		<u><u>314.970</u></u>	<u><u>220</u></u>

Balance pr. 31.03.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	80.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>107.407</u>	<u>(416)</u>
Egenkapital		<u>187.407</u>	<u>84</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6
Anden gæld		<u>127.563</u>	<u>130</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>127.563</u>	<u>136</u>
Gældsforpligtelser		<u>127.563</u>	<u>136</u>
Passiver		<u><u>314.970</u></u>	<u><u>220</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(416.490)	83.510
Kapitalnedsættelse	(420.000)	420.000	0
Årets resultat	0	103.897	103.897
Egenkapital ultimo	80.000	107.407	187.407

Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	523.972	621
Andre omkostninger til social sikring	13.054	37
	<u>537.026</u>	<u>658</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(1)
	<u>0</u>	<u>(1)</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3
	<u>0</u>	<u>3</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	10.056	7
	<u>10.056</u>	<u>7</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	(28.755)	0
	<u>(28.755)</u>	<u>0</u>

Noter

		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		332.362
Afgange		(211.972)
Kostpris ultimo		120.390
Af- og nedskrivninger primo		(332.362)
Tilbageførsel ved afgang		211.972
Af- og nedskrivninger ultimo		(120.390)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Antal	Pålydende værdi kr.
7. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	80	1.000,00
	80	80.000
		2011/12 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Virksomhedskapital primo		500.000
Kapitalnedsættelse		(420.000)
Virksomhedskapital ultimo		80.000
		2010/11 kr.
Virksomhedskapital primo		500
Kapitalnedsættelse		0
Virksomhedskapital ultimo		500